
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Χαλκίδα,   19-4-2023
                    Αρ. Πρ.  3308

Ταχ. Δ/νση     :
Πληροφορίες :
Τηλέφωνο      :  
Email              :

Κριεζή 16 , 34100  ΧΑΛΚΙΔΑ 
Πίγκου Ευαγγελία
22210 86565
mail@dide.eyv.sch. gr

           

              ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα:  “Τοποθέτηση  Διευθυντών/ντριών  Σχολικών  Μονάδων  και
Εργαστηριακών  Κέντρων  (Ε.Κ.)  της  Διεύθυνσης
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευβοίας”

           

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4823/2021  (Α΄  136)  “Αναβάθμιση  του  σχολείου,

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις”  

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρ.  100  του  Ν.  5043/2023  (ΦΕΚ  91/τ.Α΄/13-4–2023)

“Ρυθμίσεις  σχετικά  με  τους  Οργανισμούς  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  α΄  και  β΄

βαθμού-Διατάξεις  για  την  ευζωία  των  ζώων  συντροφιάς-  Διατάξεις  για  το

ανθρώπινο  δυναμικό  του  δημοσίου  τομέα  -  Λοιπές  ρυθμίσεις  του  Υπουργείου

Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις”

3. Τις διατάξεις του άρθρ. 78 του Ν. 4997/2022 “Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες

διατάξεις”

4. Την με  αριθμ.  πρωτ.  Φ361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 Απόφαση της  Υπουργού

Παιδείας  και  Θρησκευμάτων  “Ρύθμιση  θεμάτων  σχετικών  με  τη  διαδικασία

επιλογής  και  τοποθέτησης  των  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  και

Εργαστηριακών Κέντρων”

1

ΑΔΑ: 9ΔΚΑ46ΜΤΛΗ-ΔΥ4



5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου

Παιδείας και Θρησκευμάτων “Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων

διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”

6. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  9802/8-12-2022 πρόσκληση του Διευθυντή  ΔΔΕ Ευβοίας
“Προκήρυξη  -  πρόσκληση  ενδιαφέροντος  για  την  επιλογή  των
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων”

7. Την  υπ’  αριθμ  170405/ΓΓ1/28-12-2021  Απόφαση  Υ.ΠΑΙ.Θ.  “Καθορισμός  των

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης”

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.αποφ./2174/7-4-2022 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας

Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπαίδευσης  Στερεάς  Ελλάδας  “Κύρωση  τελικού  ενιαίου

αξιολογικού  πίνακα  επιλογής  υποψηφίων  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  της

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευβοίας”

9. Την με αριθμ. πρωτ. Φ361.22/45/42126/Ε3/10-4-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου

Παιδείας και Θρησκευμάτων “Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων

διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”

10. Την  υπ’  αριθμ.  20/19-4-2023  Πράξη  του  Τοπικού  Συμβουλίου  Επιλογής  της

Διεύθυνσης ΔΕ Ευβοίας

Αποφασίζουμε

Τοποθετούμε  τους  κάτωθι  εκπαιδευτικούς  στις  αντίστοιχες   θέσεις
Διευθυντών/ντριών  Σχολικών  Μονάδων  και  Εργαστηριακών  Κέντρων
(Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευβοίας, ως εξής: 

α/α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Σχολική Μονάδα
1 179312 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΩΛΗ ANNA ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 196577 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

3 223302 ΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

4 188636 ΤΡΑΚΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

5 193165 ΠΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
6 165638 ΚΑΡΤΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

7 160647 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΛΑΜΨΑΚΟΥ

8 183777 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

9 701138 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΜΝΟΥ 

2

ΑΔΑ: 9ΔΚΑ46ΜΤΛΗ-ΔΥ4



10 167130 ΚΑΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ

11 187381 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

12 172199 ΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΩ

ΠΕ81 - 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ -
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

13 217285 ΜΟΣΧΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 

14 206152 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΛΗΣ ΦΑΙΔΩΝ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

15 703410 ΣΙΔΕΡΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

16 156219 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
17 226400 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 

18 177354 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΠΕ80 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν ΑΡΤΑΚΗΣ 

19 203933 ΖΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΡΩΝ 

20 213494
ΘΕΟΔΩΡΟΥ-
ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΕΩΝ

21 218207 ΣΚΟΜΠΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ ΑΝΝΑΣ 

22 140282 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

23 210546 ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

24 701551
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΛΕΙΩ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

25 200369 ΚΕΣΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Β. ΑΥΛΙΔΑΣ

26 168639 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

27 173204 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ
28 179175 ΓΙΑΝΝΟΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ
29 162799 ΤΣΟΥΡΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

30 203935 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

31 203801 ΦΟΡΤΟΤΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
ΠΕ80 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

32 189956 ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ ΑΙΔΗΨΟΥ
33 212461 ΤΖΙΜΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

34 203744 ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΠΕ80 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

35 170503 ΜΠΑΜΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΝΗΣ 

36 205115 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

37 145352 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

38 226150 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΝΝΑ

ΠΕ79.01 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΕ Λ ΤΑΞΕΙΣ 

39 202898 ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

40 205311 ΚΡΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

41 186009 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

42 210008 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

43 180461 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

3

ΑΔΑ: 9ΔΚΑ46ΜΤΛΗ-ΔΥ4



44 191212 ΚΑΔΔΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

45 151128 ΚΟΤΡΟΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

46 219733 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
ΑΥΛΙΔΑΣ 

47 157702 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ78 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

48 182385 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

49 197652 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

50 221028 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ  ΔΑΥΙΔ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

51 155640 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

52 160077 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

53 190266 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

54 175608 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

55 189845 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Λ. 
ΑΙΔΗΨΟΥ

56 195468 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

57 151877 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΑΡΤΑΚΗΣ 

58 228213 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ78 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

59 160947 ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

60 162814 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

61 187353 ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ84 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

62 187300 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

63 177565 ΨΑΛΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

64 200653 ΚΟΝΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

65 702587 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ78 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

66 195504 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

67 182068 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ

68 157918 ΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

69 174824 ΕΝΩΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

70 200671 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

71 168398 ΚΟΛΕΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

4

ΑΔΑ: 9ΔΚΑ46ΜΤΛΗ-ΔΥ4



Οι  ανωτέρω  καλούνται  να  αναλάβουν  υπηρεσία  ως
Διευθυντές/ντριες  εντός  του  πρώτου  δεκαημέρου  του  Ιουλίου  μετά  την
λήξη  του  διδακτικού  έτους  2022-2023  και  τοποθετούνται  με  θητεία  που
λήγει την 31η Ιουλίου 2027.

Μετά  την  έκδοση  της  παρούσας,  οι  ανωτέρω  εκπαιδευτικοί
παραμένουν  στη  θέση  που  κατέχουν  πριν  την  τοποθέτησή  τους  και
εξακολουθούν  να  ασκούν  τα  καθήκοντα  της  θέσης  αυτής  μέχρι  να
αναλάβουν υπηρεσία ως Διευθυντές/ντριών.

Οι  Διευθυντές/ντριες,  για  όσο  διάστημα  ασκούν  τα  καθήκοντά
τους,  λαμβάνουν  το  αντίστοιχο  επίδομα θέσης  ευθύνης  του  άρθρ.  16  του
Ν. 4354/2015, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

                                            Ο Διευθυντής ΔΕ Ευβοίας

                                                                    

                                                              Κωνσταντίνος Τ. Φράγγος

Κοινοποίηση:   -  Ενδιαφερόμενους  εκπαιδευτικούς  

                        (δια των Σχολικών Μονάδων)

                    -  Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας

                    & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας

                   

5

ΑΔΑ: 9ΔΚΑ46ΜΤΛΗ-ΔΥ4


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
	Χαλκίδα, 19-4-2023
	Αρ. Πρ. 3308

		2023-04-19T15:16:59+0300
	Athens




